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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak
az országgyűlés elnöke

Helyben,

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI . tőrvény 42. § (8) bekezdése és a Házszabály 91 .
§ (1) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Balogh Zoltá n
Emberi Erőforrások Miniszterhez

„Mikor rendezi a kormány a Pető intézet válságos költségvetési helyzetét és valóban az
ingatlanok eladására készül-e a kormány?”

,címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

A nemzetközi hírű Pető Intézet súlyos válságba került az idén. Míg 2010-ben 2,2 milliárd
forintból gazdálkodhatott, addig ez idén 1,5 milliárd forintra csökkent . Ahhoz, hogy az
intézmény ne menjen csődbe ebben az évben, legalább 500 millió forint további támogatásra
lenne szüksége. Szeptember 1-jéig a minisztérium nem k őtőtte meg az intézménnyel a külön
közoktatási megállapodást, mely megmenthetné a Pet ő Intézetet. Fel szeretném hívni Tisztelt
Miniszter Úr figyelmét arra, hogy az intézményt nem lehet fenntartani a közoktatási és
köznevelési normatívákból ezért a közoktatási megállapodás megkötése a kiegészít ő
támogatás érekében nem tűr halasztást. Információk szerint a Pető Intézet épületei i s
értékesítésre kerülhetnek. Az épületek egyikébe a GYEMSZI kőltőzne, máshová egy lakópark
épülne. Ezeket az információkat a tárca a mai napig nem cáfolta .
Mivel gyermekeink életéről és jövőjéről van szó, kérem Tisztelt Miniszter Urat, hogy
pontosan válaszoljon a kővetkező kérdésekre :

Mikor köti meg a megállapodást a minisztérium a Pető Intézettel és rendezi az
intézmény költségvetési helyzetét?
Lesz-e plusz minisztériumi forrás idén a kiegészítő normatíván felül, ami
megmenthetné a csődhelyzettől az intézetet?
Valóban kiköltöztetnék-e az intézményt a jelenlegi épületekb ől, és ha igen a) hova, b)
milyen célra hasznosítanák a jelenlegi ingatlanokat?
Atkerült-e a Pető Intézet ingatlanjainak könyvelése a PetőKft. könyvelésébe?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2013 . szeptember 16.

Szabó Tímea
f iggetlen országgyűlési képviselő
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